
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 12200-2/VZ-2017 

Praha 31. ledna 2017 
Přílohy:      /      

JUDr. Tomáš Panáček 
IČO: 71465448 
Požární 643 
742 45 Fulnek  
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodné přístupu k informacím 
 
Dne 25. 1. 2017 obdržel odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů Vaši žádost o 
poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále 
jen „InfZ“), ve které žádáte: 
 
1) Veškeré smlouvy mezi Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064 a společností Českomoravská 
komoditní burza Kladno, IČO: 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, 
PSČ: 272 01 a jejich dohodců FIN-serves, a. s., MM TRADER a.s. a PROSPEKSA, a.s. 
 
2) Zadávací podmínky vztahující se k zadávacím řízením resp. Poptávkovým řízením 
realizovaným v letech 2013 až 2016, v rámci nichž došlo ze strany Ministerstvo vnitra 
k uzavření smlouvy s výše uvedenými Dohodci, bylo-li takovéto výběrové řízení 
realizováno. 
 
K bodu 1, kdy požadujete smlouvu mezi Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064 
a společností Českomoravská komoditní burza Kladno, IČO: 49546392, se sídlem Kladno, 
Kročehlavy, náměstí Sítná 3127, PSČ: 272 01 Vám zasíláme závěrkové listy jednotlivých 
obchodů, jež jsou výsledkem obchodu na komoditní burze a dále smlouvy s jednotlivými 
dohodci, kteří zprostředkovávali obchody na komoditní burze pro Ministerstvo vnitra.  
 
Zadávací podmínky vztahující se k zadávacím řízením resp. Poptávkovým řízením 
realizovaným v letech 2013 až 2016, v rámci nichž došlo ze strany Ministerstvo vnitra 
k uzavření smlouvy s výše uvedenými Dohodci, Vám zasílám též přílohou tohoto 
dopisu. 
 
 
 

*MVCRX03BSVM8* 
MVCRX03BSVM8 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

 
 
 
 
 
 

      
      

 


		2017-02-02T06:57:22+0000
	Not specified




